31/12/2024, data de seu encerramento. 

3- Declaração informando o total de vagas existentes dos cargos a serem extintos 

para verificação da real necessidade das vagas? 

Resposta: DECLARAMOS para os fins que se fizerem necessários que o cargo de 

Agente de Serviços Gerais possui 152 (cento e cinquenta e duas) vagas criadas por 

lei; o cargo de Condutor de Veículos possui 45 (quarenta e cinco) vagas criadas por 

lei; o cargo de Agente Escolar possui 130 (cento e trinta) vagas criadas por lei; o 

cargo de Técnico de Enfermagem COVID possui 24 (vinte e quatro) vagas criadas